
 

 

UCHWAŁA NR V/36/2024 

RADY GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI 

z dnia 18 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uznania za użytek ekologiczny pn.„Pastwisko koło Stawna” 

Na podstawie art. 44 ust. 1, ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1336 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/127/08 z dnia 12 listopada 2008 r. w sprawie uznania za użytek ekologiczny pn. 

„Pastwisko koło Stawna” (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr. 3 poz. 118) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Uznaje się ze względów przyrodniczych i krajobrazowych za użytek ekologiczny teren pastwiska, 

miejsce bytowania i występowania rzadkich i chronionych gatunków roślin i zwierząt, stanowiący część 

działki 425/1 obręb karsko, zajmujący powierzchnię 1,81 ha (PsIV), będący własnością Skarbu Państwa 

zarządzany przez Nadleśnictwo Barlinek, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 stanowiącym, 

integralną część uchwały”.; 

2) Załącznik nr 1 uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowogródek Pomorski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Mariusz Konowaluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 4396



 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/36/2024 

Rady Gminy Nowogródek Pomorski 

                                  z dnia 18 września 2024 r. 

Opis granic użytku ekologicznego na terenie Gminy Nowogródek Pomorski w 

zasięgu Nadleśnictwa Barlinek p. n. „Pastwisko koło Stawna” w postaci 

wykazu współrzędnych punktów załamania granic (układ współrzędnych PL-

1992)  

Lp. X Y 
1. 563836.93 241666.78 

2. 563786.23 241820.59 

3. 563760.30 241810.54 
4. 563768.24 241758.68 

5. 563764.54 241736.46 
6. 563734.49 241692.15 

7. 563740.58 241669.00 
8. 563786.48 241683.16 

9. 563796.00 241672.32 

10. 563789.16 241656.67 
11. 563771.69 241652.04 

12. 563750.66 241596.35 
13. 563749.73 241571.87 

14. 563761.96 241543.24 

15. 563814.87 241486.36 
 

Numery działek ewidencyjnych wchodzące w skład użytku ekologicznego p. n. 

„Pastwisko koło Stawna” 

Nr działek 
ewidencyjnych 

Powierzchnia 
(ha) 

Gmina Obręb 
ewidencyjny 

Właściciel 
działki/zarządca 

 
425/1 
(część) 

 

 
1,81 

 
Nowogródek 
Pomorski 

 
Karsko 

 
Skarb 
Państwa/Państwowe 
Gospodarstwo Leśne 
Lasy Państwowe – 
Nadleśnictwo 
Barlinek 

¹Według planu Urządzania Lasu Nadleśnictwa Barlinek na lata 2023-2032 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4396



 

 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/36/2024 

Rady Gminy Nowogródek Pomorski 

                                                      z dnia 18 września 2024 r. 
Użytek ekologiczny w Leśnictwie Polana 

 

Metry 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4396


		2024-09-30T11:31:35+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




